ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О включении дополнительных вопросов в повестку дня четырнадцатой

сессии Государственного Совета Удмуртской Республики пятого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики

постановляет:

Предложить Государственному Совету Удмуртской Республики

дополнительно включить в повестку дня четырнадцатой сессии

Государственного Совета Удмуртской Республики следующие вопросы:

1. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О досрочном прекращении полномочий депутата

Государственного Совета Удмуртской Республики Щербакова Владимира

Филипповича».

2. О назначении мирового судьи Удмуртской Республики.

3. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в Закон Удмуртской Республики «О мерах по противодействию

коррупционным проявлениям в Удмуртской Республике» по вопросу

регламентации конфликта интересов в деятельности лиц, замещающих

государственные должности Удмуртской Республики, и установления

порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих

государственные должности Удмуртской Республики, в связи с утратой

доверия» (второе чтение).

4. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в отдельные законы Удмуртской Республики о выборах и референдумах».

5. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в

статью 23 Закона Удмуртской Республики «О градостроительной

деятельности в Удмуртской Республике».

6. О проекте закона Удмуртской Республики «Об оценке

регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и

экспертизе нормативных правовых актов в Удмуртской Республике».

7. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в Закон Удмуртской Республики «О бюджете Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Удмуртской Республики на 2014

год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

 2

8. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О внесении в порядке законодательной инициативы в

Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации

проекта федерального закона «О внесении изменений в статью 11

Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации».

9. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О внесении в порядке законодательной инициативы в

Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации

проекта федерального закона «О внесении изменения в статью 10.12 Кодекса

Российской Федерации об административных правонарушениях».

г. Ижевск

06 октября 2014 года

№ 221-V